МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 42» ГОРОДА ЧЕБОКСАРЫ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

08.04.2022                                                       № ___

О проведении школьного этапа «Президентских

спортивных игр»

В соответствии с приказом управления образования администрации города Чебоксары

от 08.04.2022 года № 134 «О проведении муниципального этапа соревнований школьников

«Президентские спортивные игры» 2021-2022 учебного года»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Провести в период с 08 по 11 апреля 2022 года школьный этап соревнований

школьников «Президентские спортивные игры».

2. Назначить ответственным за проведение школьного этапа соревнований учителя

физической культуры Акальскую Н.А.

3.Акальской Н.А.:

- обеспечить условия проведения и технику безопасности в период проведения школьного

этапа соревнований;

- по итогам школьного этапа оформить протокол соревнований.

4.Возложить ответственность за жизнь и здоровье учащихся во время проведения

соревнований на Акальскую Н.А.

5.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора Казыкину М.Л.

Директор                                                                                                               Э.С.Анисимова

С приказом ознакомлены:  М.Л.Казыкина

Н.А.Акальская